

ಕುವೆಂಪು



ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ

ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ ಕಾರ್ಯಾಲಯ, ಜ್ಞಾನಸಹ್ಯಾದ್ರಿ, ಶಂಕರಘಟ್ಟ-577 451

ಸಂಖ್ಯೆ: ಕುವಿ/ಯುಸಿಸಿಎಫ್&ಐಟಿ/ 65/2024-25

ದಿನಾಂಕ : 18-10-2024

### ಅಲ್ಪಾವಧಿ ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಕುವೆಂಪು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ ಜ್ಞಾನಸಹ್ಯಾದ್ರಿ ಆವರಣದಲ್ಲಿ ಕ್ಯಾಂಪಸ್ ನೆಟ್‌ವರ್ಕ್ ಮತ್ತು ಸಿಸಿಟಿವಿ ಪರಿಕರಗಳನ್ನು ಉನ್ನತೀಕರಿಸುವ ಸಲುವಾಗಿ ಸರಬರಾಜಿಗಾಗಿ KPPP ಕಾಯ್ದೆ 1999 ಅನುಸಾರ ಅಧಿಕೃತ ಸರಬರಾಜುದಾರರಿಂದ ಅಲ್ಪಾವಧಿ ಟೆಂಡರ್‌ನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಿದೆ. ಅರ್ಹ ಬಿಡ್‌ದಾರರುಗಳು ನಿಗದಿತ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯಂತೆ ಬಿಡ್‌ನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದು ಮತ್ತು ಇ-ಪ್ರೋಕ್ಯೂರ್ಮೆಂಟ್ ಪೋರ್ಟಲ್ <https://kppp.karnataka.gov.in> ಮೂಲಕ ಬಿಡ್‌ಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದು. ಬಿಡ್‌ನ ಅಂದಾಜು ಮೊತ್ತ ರೂ.30,00,000=00 ಹಾಗೂ ಭದ್ರತಾ ಠೇವಣಿ ಮೊತ್ತ ರೂ 60,000=00 ಗಳಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಯುಸಿಸಿಎಫ್&ಐಟಿ ಘಟಕ, ಕುವೆಂಪು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ:9448255683 ಇವರನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು.

ಸಹಿ/-  
ಕುಲಸಚಿವರು

KUVEMPU



UNIVERSITY

JNANASAHYADRI, SHANKARAGHATTA

No. KU/UCCF&IT/65/2024-25

Date: 18-10-2024

SHORT TERM TENDER NOTIFICATION

The Kuvempu University invites short term tender for the Supply and Upgradation of Campus Network and CCTV components at Kuvempu University from the reputed and authorized vendors as per Karnataka Transparency in Public Procurements Act 1999. The Approximate estimated cost of the procurement is Rs. 30,00,000/-. EMD will be 60000 and last date for bid submission is 30/10/2024. The eligible bidders may participate and submit their bids under E-procurement platform as scheduled in-portal <https://kppp.karnataka.gov.in> For more information, contact, Director, UCCF&IT Cell, 9448255683.

  
REGISTRAR  
Registrar,

KUVEMPU UNIVERSITY,  
Jnana Sahyadri,  
Shankaraghatta-577 451.  
Shivamogga District  
Karnataka State.